
  

  
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 16.01.2019 № 22 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

26.06.2017 № 1866 «Об утверждении планов мероприятий («дорожных 

карт») по внедрению в муниципальном образовании «Город Магадан» 

целевых моделей «Регистрация прав собственности на земельные участ-

ки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый 

учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» 

 

 

 

 Во исполнение постановления Правительства Магаданской области от 

22.02.2018 № 118-пп «Об организации проведения комплексных кадастровых 

работ на территории Магаданской области в 2019 году», руководствуясь 

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Мага-

дана от 26.06.2017 № 1866 «Об утверждении планов мероприятий («дорож-

ных» карт») по внедрению в муниципальном образовании «Город Магадан» 

целевых моделей «Регистрация прав собственности на земельные участки и 

объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет зе-

мельных участков и объектов недвижимого имущества»: 

1.1. Изложить пункт 3 в новой редакции: 

«3. Утвердить план мероприятий по проведению комплексных кадаст-

ровых работ и перечень кадастровых кварталов, в отношении которых запла-

нированы мероприятия по проведению комплексных кадастровых работ со-

гласно приложениям № 3, № 4 к настоящему постановлению». 

1.2. Дополнить приложением № 4 согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

consultantplus://offline/ref=5A2F9D47D31175212557C680C3F3289293B71DB3F1FD94C18F349DCAE8CAF2561CAC5B623644FD15A71A39p168W


2 

  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением мэрии 

города Магадана 

от 16.01.2019 № 22 

 

 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением мэрии 

города Магадана 

от   26.06.2017   № 1866  

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 
 

А. Малашевский 

garantf1://26955502.0/


3 

  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, 
в отношении которых запланированы мероприятия по проведению ком-

плексных кадастровых работ 

 

 
№ 

п/п 

Номер кадастрового квартала Количество земельных участков, 

сведения о которых содержатся в 

Едином государственном реестре 

недвижимости и в отношении кото-

рых  необходимо уточнение сведе-

ний о местоположении, площади  

1 
 

2 3 
 

1 49:09:031115 18 

2 49:09:031105 15 

3 49:09:031005 32 

4 49:09:031004 26 

5 49:09:030514 66 

6 49:09:031102 11 

7 49:09:031103 26 

8 49:09:031116 16 

9 49:09:031106 22 

ИТОГО:  232» 

 

 

__________________ 
 

 
 


